Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 027/2024

Processo Administrativo n° 029/2024
Pregão Eletrônico RP n° 012/2024

OBJETO. FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PARA ATENDER AO CAPS (CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL), ZOONOSES, CAMPANHAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
BEM ESTAR SOCIAL E GESTÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art.136, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, determina o
apostilamento à Ata RP nº 027/2024, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula
Sétima, subitem 7.3:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.06.27.122.0042.2298.3.3.90.30.00 539

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL

LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

D4Sign 825138e5-c171-4378-89a0-7bb1123c2a1d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de June de 2024, 09:09:00

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 027-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 825138e5-c171-4378-89a0-7bb1123c2a1d

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar
rebeca duque fernandes
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar
Maria Aparecida Pires De Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar
Michelle Moura Morais
michellemorais@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar
Déa Júnia Santos do Nascimento
deanascimento@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar
Antoniele Alves Ferreira
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de June de 2024, 09:09:00

Claudia Jaqueline dos Santos
claudiasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovar

Eventos do documento

24 Jun 2024, 17:25:11
Documento 825138e5-c171-4378-89a0-7bb1123c2a1d criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-06-24T17:25:11-03:00

24 Jun 2024, 17:27:23
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-06-24T17:27:23-03:00

24 Jun 2024, 17:33:19
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 49776) - Geolocalização: -19.6411392 -43.9025664 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-06-24T17:33:19-03:00

25 Jun 2024, 13:38:43
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 61908) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-06-25T13:38:43-03:00

25 Jun 2024, 17:57:27
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 19484) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9156736 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2024-06-25T17:57:27-03:00

26 Jun 2024, 09:08:35
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 45376) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-06-26T09:08:35-03:00

Hash do documento original
(SHA256):34cb71565262a21e5b7c4aa91fc7f9831eea66fafeeb086a6371977cb011e577
(SHA512):21dd6e6bee9bda515f32e0659eee21959fd4c974888d41c74bbb0a93ab7a94cdf95911ef7dd7a3d7f4a141d074df825ed32aa76b48d2ba16b61d40b0356aa3d4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.9025664
https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9156736

		2024-06-26T09:09:12-0300